
6
5

2

8

14

1

15

10

9

43
13
12

7

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

15 - Vodící plechy Guide plate Führungsplatte 186006 22 9 8646 013 1
14 - Pouzdro Housing Büchse 171011 32 0 9420 021 3
13 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
12 - Šroub W 3/8" Bolt Schraube 105011 32 0 9016 057 1
11 NE Samolepka motory informace Label Etikett - 32 0 8731 038 1
10 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 2
9 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 2
8 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 1512506 - 2
7 - Pero 5/32x5/8 Key Feder 105007 32 0 9516 004 1
6 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 3
5 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 3
4 - Šroub M8x55 Bolt Schraube 171510 - 3
3 - Řemenice průměr 122 Sheave Sheave 186003 22 9 3325 019 1
2 - Motor HONDA GCV135E N2E7OH Engine HONDA GCV135 Motor HONDA GCV135 51482489048 - 1
1 - Skříň horní díl svařenec Box Kasten 171002 22 9 3341 001 1

12 9 8565 216_5
Rotační kypřič PONY I/R (list5)

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 16. září 2020
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


